

# Zebra Malerforretning 2014 ApS

Bygmestervej 4, 9240 Nibe

CVR-nr. 35 82 00 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

---

Poul-Erik Boel Pilman  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zebra Malerforretning 2014 ApS Bygmestervej 4 9240 Nibe
	CVR-nr.: 35 82 00 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul-Erik Boel Pilman
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive malerforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 946 t.kr. mod 1.482 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>945.769</b>	<b>1.482</b>
1 Personaleomkostninger	-813.941	-1.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.220	-33
<b>Driftsresultat</b>	<b>95.608</b>	<b>20</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-18.452	-21
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.156</b>	<b>-1</b>
Skat af årets resultat	-18.325	0
<b>Årets resultat</b>	<b>58.831</b>	<b>-1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	111
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-55.569	-112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.831</b>	<b>-1</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	732.921	748
Produktionsanlæg og maskiner	58.431	60
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>791.352</u>	<u>808</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>791.352</u></b>	<b><u>808</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.081	106
Tilgodehavende selskabsskat	14.256	16
Andre tilgodehavender	0	29
Periodeafgrænsningsposter	2.486	0
Tilgodehavender i alt	<u>75.823</u>	<u>151</u>
Likvide beholdninger	<u>485.328</u>	<u>288</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>561.151</u></b>	<b><u>439</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.352.503</u></b>	<b><u>1.247</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	585.359	641
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>749.759</b>	<b>691</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.392	4
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.392</b>	<b>4</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til pengeinstitutter	294.376	325
Langfristede gældsforpligtelser i alt	294.376	325
Kortfristet del af langfristet gæld	29.509	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.684	15
Selskabsskat	6.930	0
Anden gæld	244.853	184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.976	227
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>595.352</b>	<b>552</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.352.503</b>	<b>1.247</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	718.108	1.225
Pensioner	95.130	156
Andre omkostninger til social sikring	703	48
	<b>813.941</b>	<b>1.429</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	5
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	323.885	353
Heraf forfalder inden for 1 år	-29.509	-28
	<b>294.376</b>	<b>325</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	176.338	213.000
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 324 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 732 t.kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualforpligtelser		
